
TECHNICQLL KLEJ METALOWY EPOKSYDOWY
300KG E396
TECHNICOLL KLEJ METALOWY EPOKSYDOWY 300KG E396 to specjalistyczny

przemysłowy klej techniczny do wysoko-wytrzymałych napraw części
metalowych uszkodzonych w wyniku korozji, kawitacji, tarcia, zerwania,
pęknięcia w maszynach i urządzeniach pracujących w bardzo trudnych
warunkach. Jest dwuskładnikowym klejem na bazie kompozycji żywic

epoksydowych i utwardzacza. Natomiast dodatek odpowiednio dobranych
substancji modyfikujących (proszków metali, grafitu, szkła) pozwala na

otrzymanie spoiny o doskonałym dopasowaniu parametrów fizyko-
mechanicznych do naprawianego materiału. Spoina charakteryzuje się
odpornością na wodę, benzynę, oleje, kwasy, warunki atmosferyczne

i podwyższoną temperaturę. Klei wszystkie metale, ich stopy i odlewy (np.
stal nierdzewną, kwasoodporną, aluminium, żelazo, żeliwo, brąz, mosiądz).

Łączy również szkło, drewno, kamień, większość tworzyw sztucznych co
umożliwia łączenie metali z różnymi przedmiotami niemetalowymi np. stal

z betonem, żeliwo z gumą. Dzięki wysokiej przewodności oraz niskiej
rozszerzalności cieplnej klej ten doskonale współpracuje z naprawianymi
elementami, a wysoka twardość oraz możliwość obróbki mechanicznej

sprawiają, że jest to tworzywo znane pod nazwą "płynny metal" o szerokim
zastosowaniu w przemyśle i motoryzacji.

SPOSÓB UŻYCIA:
Powierzchnię klejenia należy zszorstkować np. papierem ściernym a

następnie oczyścić i odtłuścić. Przed użyciem ogrzać produkt do temp.
pokojowej. Obciąć nożem końcówki dyszy, trzymając strzykawkę w pozycji

pionowej wycisnąć resztkę powietrza, a następnie na plastikową płytkę
nałożyć żądaną ilość kleju i bardzo dokładnie wymieszać do uzyskania

jednolitego koloru. Sklejone przedmioty należy unieruchomić do
całkowitego utwardzenia się spoiny np. obwiązując taśmą. Sieciowanie

rozpoczyna się wewnątrz spoiny na drodze reakcji egzotermicznej i nie jest
uzależnione od dostępu powietrza, czy wilgoci. Bardzo korzystne jest

podgrzać klejone powierzchnie np. suszarką elektryczną. Wyższa
temperatura znacznie skraca czas naprawy oraz zwiększa wytrzymałość spoiny. Przechowywać w temperaturze od

+5°C do +25°C, (należy pamiętać o oczyszczeniu dozownika z resztek kleju) oderwać zatyczkę i zamknąć dysze
strzykawki.

W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga

